
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО г. Братска

2024 г. г. Братск № _ 6 Я

О результатах дистанционного 
творческого конкурса 
"Георгиевская ленточка"

По итогам проведения дистанционного творческого конкурса 
"Георгиевская ленточка" в период с 11 апреля по 13 мая 2024 г., в соответствии с 
положением от 08.04.2024 г., приказом директора МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска от 08.04.2024 г. № 473"Об организации и проведении дистанционного 
конкурса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты дистанционного творческого конкурса «Георгиевская 
ленточка» (Приложение 1)

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Н.В.Александрова



\ <-> z. -r  t = i
ТраТШ!}11 ̂  m и  ^ j »j

Результаты^ X  ,
\  * °/>L alSb * / /дистанционного творческогоД|Ц|$курса 

"Георгиевская ленточка"

Приложение 1

к "gi|Ss§ts&H oftH—  №6jo
♦ Н.В.Александрова

Номинация "Салют победы" 

Победитель

1 Петренкова Анна МБДОУ "ДСКВ №57"
Татаренко Нина 
Александровна

2 Колчанов Игорь МБДОУ "ДСОВ №41"
Зюзина Татьяна 
Геннадьевна

3 Панова Светлана
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Козлова Наталья 
Александровна

4 Ахмадьянова Алиса МБДОУ "ДСКВ №57"
Дарикова Татьяна 
Сергеевна

5 Стрелкова Евгения МБДОУ "ДСОВ №41"
Ашукова Ирина 
Анатольевна

6 Чемизов Руслан МБДОУ "ДСОВ №41"
Миронова Екатерина 
Сергеевна

7 Шлепкин Александр МБДОУ "ДСОВ №26"
Соколова Ирина 
Васильевна

8 Землянская Яна
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Холопава Ольга 
Владимировна

9 Землянский Кирилл
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Баранова Ольга 
Александровна

10 Стремилов Давид МБДОУ "ДСКВ №49"
Бусыгина Анна 
Фоминична

11 Гладышев Александр МБДОУ "ДСКВ №49"
Бусыгина Анна 
Фоминична

12 Ипполитов Анатолий МБДОУ "ДСОВ №105"
Карнаухова Елена 
Владимировна

13 Поздняков Данил МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

14 Пономарев Евгений МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

15 Новоселов Егор МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

16 Романов Андрей МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

17 Пономаренко Денис МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

18 Дмитриева Кира МБДОУ "ДСОВ №93"
Наумова Вера 
Николаевна



19 Абдрашитов Дамир МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

20 Беломестных Михаил МБДОУ "ДСКВ №49"
Дворецкая Любовь 
Васильевна

21 Краснов Владимир МБОУ "СОШ №5"
Безлепкина Елена 
Юрьевна

22 Агарков Елисей МБОУ "СОШ №5"
Безлепкина Елена 
Юрьевна

23 Павлова Ульяна МБДОУ "ДСКВ №49"

Иванова Анастасия 
Сергеевна Усова Елена 
Юрьевна

24 Мишура Артур МБДОУ "ДСОВ №41"
Запевалова Екатерина 
Константиновна

25 Кудерко Ирина МБДОУ "ДСКВ №110"
Селезнева Алина 
Альбертовна

26 Зимин Александр МБДОУ "ДСКВ №37"
Кабутова Юлия 
Павловна

27 Прудников Виталий МБОУ "СОШ №29"
Синютина Елена 
Владимировна

28 Арагачев Владислав МБДОУ "ДСКВ №134"
Петрова Наджеда 
Сергеевна

29 Калинина Кира МБДОУ "ДСКВ №57"
Саечникова Людмила 
Дмитриевна

30 Каменев Влад МБДОУ "ДСКВ №57"
Калужских Наталья 
Анатольевна

31 Калужских Ульяна МБОУ "СОШ №5"
Михальченко Любовь 
Николаевна

32 Артемьева София МБОУ "СОШ №5"
Сулимова Елена 
Владимировна

33 Хохлов Степан МБДОУ "ДСКВ №115"
Зверева Татьяна 
Николаевна

34 Верескунова Ксения МБДОУ "ДСОВ №91"
Федорчак Наталья 
Павловна

35 Мошейко Тимур МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна 
Тихонова Галина 
Владимировна

36 Николаев Павел МБДОУ "ДСОВ №26"
Оркина Галина 
Викторовна

37 Капылова Альбина МБДОУ "ДСКВ №57"
Бушуева Наталья 
Сергеевна

38
Константинова
Мелисса МБДОУ "ДСКВ №57"

Олюнина Наталья 
Алексеевна

39 Сидорова Софья МБОУ "СОШ №36"
Беляевская Надежда 
Николаевна

40 Панова Анастасия
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Холопова Ольга 
Владимировна

41 Макарян Мане МБДОУ "ДСКВ №86"
Отарьян Кристина 
Сергеевна

42 Волков Рустам МБДОУ "ДСКВ №86"
Отарьян Кристина 
Сергеевна

43 Кажанов Михаил МБОУ "СОШ №36"
Селезнева Наталья 
Михайловна



44 Прокопьева Мария МБОУ "СОШ №36"
Селезнева Наталья 
Михайловна

45 Прокопьева Диана МБДОУ "ДСКВ №134"
Михальченко 
Людмила Викторовна

46 Скорнякова Полина МБОУ "СОШ №41"
Семина Татьяна 
Александровна

47 Кравчук Виктория МБДОУ "ДСКВ №37"
Сулимова Елена 
Владимировна

48
Ксенофонтова
Анастасия МБДОУ "ДСКВ №72"

Дорофеева Ирина 
Николаевна

49 Голофаст Владимир МБДОУ "ДСКВ №70"
Лапынина Любовь 
Сергеевна

50 Вотяков Матвей МБДОУ "ДСКВ №70"
Лапынина Любовь 
Сергеевна

Участник

1
Солдатенко
Полина МБДОУ "ДСКВ №57" Кудаева Ольга Сергеевна

2 Грудинина Дарья МБДОУ "ДСКВ №57"
Здрецова Татьяна 
Николаевна

3 Бенгель Дмитрий МБДОУ "ДСОВ №88"
Романова Ксения 
Алексеевна

4 Боканач Елизавета МБДОУ "ДСОВ №88"
Романова Ксения 
Алексеевна

5 Поляков Сергей МБДОУ "ДСОВ №88"
Романова Ксения 
Алексеевна

6 Бушуева Варвара МБДОУ "ДСКВ №57"
Морозова Софья 
Александровна

7 Самаркина Аделия МБОУ "СОШ №5"
Редькина Ирина 
Михайловна

8
Логвиненко
Валерия МБДОУ "ДСОВ №26"

Соколова Ирина 
Васильевна

9 Вдовин Александр МБДОУ "ДСКВ №49"
Безугленко Наталья 
Николаевна

10 Казарезова Арина МБДОУ "ДСКВ №49"
Золотухина Екатерина 
Васильевна

11 Ел Хадри Ильясс МБДОУ "ДСКВ №134"
Панченкова Ирина 
Викторовна

12 Хренова Кира МБДОУ "ДСКВ №134"
Панченкова Ирина 
Викторовна

13 Казарезов Богдан МБДОУ "ДСКВ №49"

Иванова Анастасия 
Сергеевна Усова Елена 
Юрьевна

14
Вахрушева
Вероника МБДОУ "ДСОВ №41"

Леонова Светлана 
Николаевна

15 Трухин Семен МБДОУ "ДСКВ №110"
Юдинцева Наталия 
Леонидовна

16 Матюхина Яна
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Наянова Оксана 
Владимировна



17 Линник Арина МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

18 Орлова Кира МБДОУ "ДСОВ №93"
Мизерева Ирина 
Васильевна

19 Дикун Юлиана МБДОУ "ДСКВ №134"
Петрова Надежда 
Сергеевна

20 Прокопьев Михаил МБДОУ "ДСКВ №134"
Петрова Надежда 
Сергеевна

21
Серебряков
Михаил МБДОУ "ДСКВ №134"

Щербакова Наталья 
Эдуардовна

22
Харунжая
Екатерина МБДОУ "ДСОВ №105"

Тремаскина Валентина 
Анатольевна

23
Бокарева
Елизавета МБДОУ "ДСОВ №135"

Даньшина Елена 
Анатольевна

24
Филимонова
Алиса МБДОУ "ДСОВ №135"

Скорнякова Лариса 
Викторовна

25 Торопов Дмитрий МБДОУ "ДСКВ №120"
Филатова Екатерина 
Эдуардовна

26 Ускова Дарья МБДОУ "ДСКВ №134"
Прикащикова Елена 
Михайловна

27 Рекайло Милана МБДОУ "ДСКВ №68"
Меньшикова Мария 
Вячеславовна

28 Голованова Лиза МБДОУ "ДСКВ №37"
Калужских Ольга 
Геннадьевна

29 Иванова Анна МБДОУ "ДСКВ №37"
Климович Светлана 
Васильевна

30 Кирясов Клим МБДОУ "ДСКВ №37"
Климович Светлана 
Васильевна

31 Корнякова Мария МБДОУ "ДСКВ №37"
Калужских Ольга 
Геннадьевна

32 Ляпин Никита МБДОУ "ДСКВ №37"
Калужских Ольга 
Геннадьевна

33
Ташлыкова
Ангелина МБДОУ "ДСКВ №37"

Калужских Ольга 
Геннадьевна

34 Соболева Полина МбДОУ "ДСКВ №120"
Красинская Екатерина 
Андреевна

35
Бангоян
Мирослава МБДОУ "ДСКВ №120"

Красинская Екатерина 
Андреевна

36 Носкова Лиза МБДОУ "ДСКВ №134"
Щербакова Наталья 
Эдуардовна

37 Потехин Артем МБДОУ "ДСКВ №134"
Щербакова Наталья 
Эдуардовна

38 Чурина Валерия МБДОУ "ДСКВ №120"
Антипова Галина 
Анатольевна

Номинация "Эта великая победа"

Победитель

Чемезова Елена
1 Лебедев Мирослав МБДОУ "ДСОВ №41" Юрьевна



2 Ляпичева Нелли
МБУДО "ДТДиМ 
"Гармония" МО г.Братска

Лунёва Светлана 
Николаевна

3 Агильдин Даниил
МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска

Чертова Галина 
Владимировна

4 Левчук Валерия МБДОУ "ДСОВ №93"
Решетникова Валентина 
Дмитриевна

5 Золотов Платон МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка Вера Павловна

6 Куркутов Евгений МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка Вера Павловна

7
Иванникова
Виталина МБДОУ "ДСОВ №26"

Баулина Анастасия 
Станиславовна

8
Турбанова
Вероника МБДОУ "ДСОВ №26"

Баулина Анастасия 
Станиславовна

9 Гончар Алена МБДОУ "ДСКВ №49"
Мазур Валентина 
Степановна

10 Филимонова Арина МБДОУ "ДСОВ №93"
Кожушкова Елена 
Валерьевна

11 Мельник Вадим МБДОУ "ДСОВ №105"
Емельянова Ксения 
Сергеевна

12 Золотых Иван МБДОУ "ДСКВ №57"
Духнич Татьяна 
Александровна

13
Васильченко
Татьяна МБДОУ "ДСКВ №57"

Антипина Надежда 
Николаевна

14 Зингер Ева МБДОУ "ДСОВ №93"
Кожушкова Елена 
Валерьевна

15 Большакова Ева МБДОУ "ДСОВ №93"
Решетникова Валентина 
Дмитриевна

16 Серенкова София МБОУ "СОШ №29"
Филиппова Марина 
Александровна

17 Шилов Илья МБОУ "СОШ №29"
Филиппова Марина 
Александровна

18
Морозова
Доминика МБДОУ "ДСОВ №105"

Смоленцева Ольга 
Андреевна

19
Луговинский
Николай МБДОУ "ДСОВ №93"

Кишеева Анастасия 
Андреевна

20 Вдовина Василиса МБДОУ "ДСКВ №134"
Недосекина Ирина 
Петровна

21 Рослова Мия МБДОУ "ДСКВ №110"

Тайцман Ирина 
Владимировна 
Кляндина Гульчачак 
Акрямовна

22 Сырцева Анна МБДОУ "ДСКВ №110"

Тайцман Ирина 
Владимировна 
Кляндина Гульчачак 
Акрямовна

23 Верин Дмитрий МБДОУ "ДСОВ №31"
Красавцева Евгения 
Геннадьевна

24 Провадо Богдан МБДОУ "ДСКВ №110"
Шемякина Светлана 
Владимировна

25 Чурилов Роман МБДОУ "ДСОВ №41"
Сафонова Алевтина 
Валентиновна



26 Шестакова Ульяна
МБОУ "СОШ №9 им. 
М.И.Баркова"

Пономарева Юлия 
Валентиновна

27 Жолобов Герман МБДОУ "ЦРР-Д/С №97"
Кузнецова Анастасия 
Анатольевна

28
Архипова
Анастасия МБДОУ "ЦРР-Д/С №97"

Кузнецова Анастасия 
Анатольевна

29 Бузик Александр
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Явкина Валентина 
Алексеевна

30 Павлов Донат МБДОУ "ДСКВ №115"
Зверева Татьяна 
Николаевна

31 Малютина Алина МБДОУ "ДСКВ №86"
Степанец Анастасия 
Евгеньевна

32 Гусаров Илья МБДОУ "ДСКВ №86"
Панова Анастасия 
Минрашитовна

33 Кудрявцева Ульяна МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна 
Тихонова Галина 
Владимировна

34 Корепова Ева МБДОУ "ДСОВ №26"
Ячменева Светлана 
Ивановна

35 Завацкий Матвей МБДОУ "ДСКВ №57"
Клименчук Маргарита 
Васильевна

36 Панова Арина МБДОУ "ДСКВ №86"
Смирнова Юлия 
Дмитриевна

37 Галочкина Алиса МБДОУ "ДСКВ №134"
Петрова Надежда 
Сергеевна

38 Хабарова Виктория МБДОУ "ДСКВ №120"
Романова Юлия 
Валерьевна

39 Громова Ксения МБДОУ "ДСКВ №120"
Листратова Мальвина 
Эдуардовна

40 Вдовина Ева МБДОУ "ДСКВ №37"
Орлова Мария 
Александровна

41 Обломова Татьяна МБДОУ "ДСКВ №37"
Кравчук Ольга 
Валерьевна

42 Федоров Семен МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

43 Шадрина Кристина МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

44 Наумов Константин МБДОУ "ДСКВ №70"
Лапынина Любовь 
Сергеевна

45 Липатов Кирилл МБДОУ "ДСКВ №120"
Романова Юлия 
Валерьевна

46
Алимардонова
Аниса МБДОУ "ЦРР-Д/С №97"

Скиндер Екатерина 
Владимировна

47 Степанова Мария МБДОУ "ЦРР-Д/С №97"
Скиндер Екатерина 
Владимировна

48 Воронков Артем МБДОУ "ДСКВ №110"

Иванова Елена 
Васильевна Филичева 
Ирина Николаевна

49 Ляпин Кирилл МБДОУ "ДСКВ №110"

Иванова Елена 
Васильевна Филичева 
Ирина Николаевна



Участник

1 Бондаренко Арина СП О < СОШ №5"
Редькина Ирина 
Михайловна

2 Давыдкин Иван МБДОУ "ДСОВ №113"
Автушко Светлана 
Владимировна

3 Микрюков Арсений МБДОУ "ДСОВ №105"
Емельянова Ксения 
Сергеевна

4 Исакова Ульяна МБДОУ "ДСОВ №93"
Рылова Наталья 
Анатольевна

5
Мамирова
Марьямхон МБДОУ "ДСОВ №93"

Бурсукова Ольга 
Александровна 
Тихонова Галина 
Владимировна

6 Маркова Алиса МБДОУ "ДСОВ №93"

Бурсукова Ольга 
Александровна 
Тихонова Галина 
Владимировна

7 Серегин Дмитрий МБДОУ "ДСОВ №93"

Бурсукова Ольга 
Александровна 
Тихонова Галина 
Владимировна

8 Столяр Даниил МБДОУ "ДСОВ №41"
Панова Анастасия 
Геннадьевна

9 Корнышев Степан МБДОУ "ДСОВ №41"
Жемердей Нина 
Ивановна

10 Сафронов Кирилл МБДОУ "ДСОВ №117"
Побойкина Елена 
Вячеславовна

11 Горюнова Василиса МБДОУ "ДСОВ №117"
Побойкина Елена 
Вячеславовна

1 2 Сидоров Александр МБДОУ "ДСКВ №110"
Гаврикова Галина 
Васильевна

13 Пешков Марк МБДОУ "ДСОВ №135"
Бочарова Виктория 
Константиновна

14 Купцов Евгений МБДОУ "ДСКВ №86"
Зверева Татьяна 
Николаевна

15 Вагнер Вадим МБДОУ "ДСКВ №68"
Манина Лариса 
Владимировна

16 Иванова Виктория МБДОУ "ДСКВ №68"
Мажирина Виктория 
Викторовна

17 Кругляков Даниил МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

18 Миронов Макар МБДОУ "ДСКВ №37"
Рудьман Татьяна 
Валентиновна

19 Мисько Ангелина МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

20 Шаманская Камилла МБДОУ "ДСКВ №37"
Орлова Мария 
Александровна

21 Тадевосян Артур МбДОУ "ДСКВ №120"
Красинская Екатерина 
Андреевна

Номинация "О войне написано не все..."



Победитель

1
Сарапульцева
Мария МБДОУ "ДСОВ №93"

Кожушкова Елена 
Валерьевна

2 Лахова Мария МБДОУ "ДСОВ №93"
Решетникова Валентина 
Дмитриевна


